RoHS
Compliant
AFV-S series
Programmable AC Power Source
可编程交流电源供应器
AFV-S 系列是一款简易型可程式交流电源供应器。此高功率密
度设计的电源供应器具有四款输出功率：600VA、1250VA、
2500VA 与 5000VA，能提供稳定且低失真的电源输出。前面板

选择设定，提高参数设定的便利性。
面板说明
订购信息
AFV-S 系列 单相输出 (600VA - 5kVA)
Model Number Description
AFV-S-600 可编程交流电源供应器 ( 600VA/310VAC/ 40- 500Hz)
AFV-S-1250 可编程交流电源供应器 ( 1250VA/310VAC/40- 500Hz)
AFV-S-2500 可编程交流电源供应器 ( 2500VA/310VAC/40- 500Hz)
AFV-S-5000 可编程交流电源供应器 ( 5000VA/310VAC/40- 500Hz)
AFV-S-002 多介面通訊卡 (Ethernet/RS-232&RS-485/USB)
AFV-S-003 类比控制卡
AFV-S-010 输入电源线长度 3M (for 1.25kVA/2.5kVA)
AFV-S-011 输入电源线长度 5M (for 5kVA)
*AFV-S-1250/2500/5000 为输入端子
4.   输出 & 重置按钮
5.   电源输出插座
1.   电源开关